
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 141 Miércoles 14 de junio de 2023 Sec. V-A.  Pág. 28875

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
18

10
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

18107 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Cádiz. Objeto: Servicio de retirada, transporte, almacenaje y custodia
(Depositario)  de  los  bienes  muebles  embargados  por  la  Dirección
provincial  de  la  TGSS.  de  Cádiz.  Expediente:  2023ADE0491123.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Cádiz.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1119002B.
1.3) Dirección: Amilcar Barca,5.
1.4) Localidad: CADIZ.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956244409.
1.10) Fax: 956242848.
1.11) Correo electrónico: cadiz.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV:
4.1)  CPV  principal:  63120000  (Servicios  de  almacenamiento  y  depósito),

50118110 (Servicios de remolque de vehículos) y 60100000 (Servicios de
transporte por carretera).

4.2)  CPV  Lote  1:  63120000  (Servicios  de  almacenamiento  y  depósito),
50118110 (Servicios de remolque de vehículos) y 60100000 (Servicios de
transporte por carretera).

4.3)  CPV  Lote  2:  63120000  (Servicios  de  almacenamiento  y  depósito),
50118110 (Servicios de remolque de vehículos) y 60100000 (Servicios de
transporte por carretera).

5. Lugar principal de prestación de los servicios:
5.1) Código NUTS principal: ES612.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES612.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES612.

6. Descripción de la licitación:
6.1)  Descripción  genérica:  Servicio  de  retirada,  transporte,  almacenaje  y

custodia (Depositario) de los bienes muebles embargados por la Dirección
provincial de la TGSS. de Cádiz.

6.2) Lote 1: El objeto de la prestación se realizará en la Zona del Campo de
Gibraltar, que incluye los términos municipales de las localidades de: Tarifa,



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 141 Miércoles 14 de junio de 2023 Sec. V-A.  Pág. 28876

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
18

10
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

Los Barrios, Algeciras, La Línea de la Concepción, San Roque, Jimena de la
Fra., Castellar de la Fra., San Martín del Tesorillo.

6.3) Lote 2: El objeto de la prestación se realizará en el resto de localidades de
la provincia de Cádiz.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Mejora en la capacidad de respuesta del servicio (Ponderación: 5%).
9.2)  Participacion  en  el  nùmero  de  Lotes  y  ofrecimiento  de  nave/local  en

localidad  determinada  (Ponderación:  10%).
9.3) Precio (Ponderación: 82.5%).
9.4) Servicio urgente de transporte (Ponderación: 2.5%).

10. Fecha de adjudicación: 6 de junio de 2023.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Lote 1:
11.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Lote 1:
12.1.1) Nombre: INVERNAJES DEL MEDITERRÁNEO, S.L.
12.1.2) Número de identificación fiscal: B04383030.
12.1.7) País: España.
12.1.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Lote 1:
13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 17.000,00 euros.
13.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 17.000,00 euros.
13.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 17.000,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 9 de junio de 2023.

CADIZ, 9 de junio de 2023.- Director Provincial, Miguel López Aranda.
ID: A230023237-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-06-13T16:49:29+0200




